きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市中央図書館 図書係 鷹羽

TEL:0533-85-5536 Eメール：toshokan@city.toyokawa.lg.jp

平成 30年 7月 30日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市中央図書館では、愛知学泉短期大学食物栄養学科の学生と『図書館コラ

ボイベント』として、「食育教室に参加してみませんか？」を下記のとおり開催

します。

この食育教室は、愛知学泉短期大学の食物栄養学科の学生が授業の一環とし

て行っているもので、豊川市中央図書館で開催するのは、今回が初めてです。

赤・黄・緑の食べ物について学ぶ紙芝居や食べ物を３つの働きにわけて学ぶゲ

ームなど、食べることが楽しくなるような知識を、学生さんたちが教えてくれま

すので、ぜひ多くの方にご参加いただきたいと思います。

記

１ 開催日時 平成３０年８月１０日（金曜日）午前１０時～１０時３０分

２ 会  場 豊川市ジオスペース館 多目的ホール

３ 対  象 幼児～小学校低学年のお子さんとその保護者（定員３０組）

４ 申  込 当日受付・会費無料

５ そ の 他 別紙チラシのとおり

愛知学泉短期大学食物栄養学科との『図書館コラボイベント』 企画